
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흥해읍

정책: 흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

흥해읍 1,663,447 1,634,039 29,408

흥해읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 875,886 856,386 19,500

주민화합 행정도모 623,602 614,102 9,500

종합 행정운영 91,518 82,018 9,500

401 시설비및부대비 29,500 20,000 9,500

01 시설비 29,500 20,000 9,500

○행정복지센터 표지판 정비 9,500 0 9,5009,500,000원*1식

쾌적한 생활환경 조성 252,284 242,284 10,000

생활환경정비 237,658 227,658 10,000

101 인건비 194,354 184,354 10,000

04 기간제근로자등보수 194,354 184,354 10,000

○주차질서계도(노인일자리 창출) 11,600 10,600 1,000

-기본급 10,900 9,900 1,000

○공중화장실관리(노인일자리 창출) 104,400 95,400 9,000

-기본급 98,100 89,100 9,000

경정 10,900,000원

경정 98,100,000원

행정운영경비(흥해읍)(기타/기타) 576,805 566,897 9,908

인력운영비 88,692 81,284 7,408

부서인력운영비 88,692 81,284 7,408

101 인건비 88,692 81,284 7,408

03 무기계약근로자보수 88,692 81,284 7,408

○청사관리(시설물관리) 29,551 27,842 1,709

-기본급 15,066 14,435 631

-상여금 5,650 4,812 838

-정근수당 1,256 1,203 53

-연차수당 1,445 1,384 61

-명절휴가비 1,507 1,444 63

-직무수당 1,507 1,444 63

○복지문화센터 관리 59,141 53,442 5,699

-기본급 28,205 26,360 1,845

-상여금 10,577 8,787 1,790

-정근수당 2,351 1,977 374

-가족수당 1,920 1,440 480

-근속가산금 1,080 1,200 △120

-연차수당 2,355 2,121 234

-명절휴가비 2,821 2,636 185

-직무수당 2,821 0 2,821

-급여조정수당 349 2,259 △1,910

경정 1,255,440원*1명*12월

경정 1,255,440원*1명*450%

경정 1,255,440원*1명*50%*2회

경정 62,820원*1명*23일

경정 1,255,440원*1명*120%

경정 1,255,440원*1명*10%*12월

경정 1,175,190원*2명*12월

경정 1,175,190원*2명*450%

경정 1,175,190원*2명*50%*2회

경정 80,000원*2명*12월

경정 45,000원*2명*12월

경정 58,860원*2명*20일

경정 1,175,190원*2명*120%

1,175,190원*10%*2명*12월

경정 14,530원*2명*12월

기본경비 488,113 485,613 2,500

자산 및 물품취득비 7,400 4,900 2,500
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부서: 흥해읍

정책: 행정운영경비(흥해읍)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 7,400 4,900 2,500

01 자산및물품취득비 7,400 4,900 2,500

○회의실 연대 2,500 0 2,5002,500,000원*1세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신광면

정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

신광면 583,604 568,090 15,514

주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정) 217,540 212,440 5,100

주민화합 행정도모 140,720 140,420 300

종합 행정운영 41,250 40,950 300

201 일반운영비 17,320 17,020 300

01 사무관리비 17,320 17,020 300

○1.일반수용비 300 0 300

-행정복지센터 표지판 정비 300 0 300300,000원

쾌적한 생활환경 조성 76,820 72,020 4,800

생활환경정비 63,666 58,866 4,800

101 인건비 59,166 54,366 4,800

04 기간제근로자등보수 59,166 54,366 4,800

○환경정비(노인일자리 창출) 46,400 42,400 4,000

-기본급 43,600 39,600 4,000

○공중화장실 환경정비(노인일자리 창출) 9,280 8,480 800

-기본급 8,720 7,920 800

경정 43,600,000원

경정 8,720,000원

신광면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 135,468 130,468 5,000

지역주민숙원사업 135,468 130,468 5,000

소규모지역사회개발 135,468 130,468 5,000

401 시설비및부대비 135,468 130,468 5,000

01 시설비 135,000 130,000 5,000

○보안등 신설 및 보수 45,000 40,000 5,000경정 45,000,000원*1식

행정운영경비(신광면)(기타/기타) 230,596 225,182 5,414

인력운영비 32,941 30,027 2,914

부서인력운영비 32,941 30,027 2,914

101 인건비 32,941 30,027 2,914

03 무기계약근로자보수 32,941 30,027 2,914

○면민복지회관 관리 32,941 30,027 2,914

-기본급 15,900 14,860 1,040

-상여금 5,963 4,954 1,009

-명절휴가비 1,590 1,486 104

-가족수당 1,680 1,200 480

-연차수당 1,653 1,562 91

-정근수당 1,325 1,239 86

-직무수당 1,590 1,486 104

경정 1,324,990원*1명*12월

경정 1,324,990원*1명*450%

경정 1,324,990원*1명*120%

경정 140,000원*1명*12월

경정 66,120원*1명*25일

경정 1,324,990원*1명*50%*2회

경정 1,324,990원*1명*10%*12월

기본경비 197,655 195,155 2,500

자산 및 물품취득비 5,500 3,000 2,500
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부서: 신광면

정책: 행정운영경비(신광면)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 5,500 3,000 2,500

01 자산및물품취득비 5,500 3,000 2,500

○회의실 연대 2,500 0 2,5002,500,000원*1세트

- 4 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청하면

정책: 청하면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

청하면 792,527 774,137 18,390

청하면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 361,418 355,268 6,150

주민화합 행정도모 189,297 188,447 850

종합 행정운영 51,828 50,978 850

201 일반운영비 23,298 22,448 850

01 사무관리비 23,298 22,448 850

○1.일반수용비 7,010 6,160 850

-행정복지센터 표지판 정비 850 0 850850,000원

쾌적한 생활환경 조성 172,121 166,821 5,300

생활환경정비 161,275 155,975 5,300

101 인건비 136,836 131,536 5,300

04 기간제근로자등보수 136,836 131,536 5,300

○환경지킴이(노인일자리 창출) 79,500 74,200 5,300

-기본급 74,600 69,300 5,300경정 74,600,000원

청하면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 135,468 130,468 5,000

지역주민숙원사업 135,468 130,468 5,000

소규모지역사회개발 135,468 130,468 5,000

401 시설비및부대비 135,468 130,468 5,000

01 시설비 135,000 130,000 5,000

○보안등 신설 및 유지 보수

45,000 40,000 5,000경정 45,000,000원

행정운영경비(청하면)(기타/기타) 295,641 288,401 7,240

기본경비 267,912 260,672 7,240

업무추진여비 70,080 66,240 3,840

202 여비 70,080 66,240 3,840

01 국내여비 70,080 66,240 3,840

○주요업무추진여비 65,280 61,440 3,840경정 65,280,000원

자산 및 물품취득비 8,000 4,600 3,400

405 자산취득비 8,000 4,600 3,400

01 자산및물품취득비 8,000 4,600 3,400

○회의실 연대 2,500 0 2,500

○책상(맞춤형복지팀) 500 0 500

○의자(맞춤형복지팀) 400 0 400

2,500,000원*1세트

250,000원*2개

200,000원*2개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송라면

정책: 송라면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

송라면 636,534 611,495 25,039

송라면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 248,084 237,584 10,500

주민화합 행정도모 125,580 121,880 3,700

종합 행정운영 39,950 36,250 3,700

201 일반운영비 19,648 18,948 700

01 사무관리비 19,648 18,948 700

○1.일반수용비 700 0 700

-행정복지센터 표지판 정비 700 0 700700,000원

401 시설비및부대비 16,000 13,000 3,000

01 시설비 16,000 13,000 3,000

○면민복지회관 냉방전력 간선교체공사

3,000 0 3,0003,000,000원*1식

쾌적한 생활환경 조성 122,504 115,704 6,800

생활환경정비 111,108 104,308 6,800

101 인건비 102,108 95,308 6,800

04 기간제근로자등보수 102,108 95,308 6,800

○환경지킴이(노인일자리 창출) 74,240 67,840 6,400

-기본급 69,760 63,360 6,400

○송라면 공중화장실 관리(노인일자리 창출) 4,640 4,240 400

-기본급 4,360 3,960 400

경정 69,760,000원

경정 4,360,000원

송라면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 140,468 130,468 10,000

지역주민숙원사업 140,468 130,468 10,000

소규모지역사회개발 140,468 130,468 10,000

401 시설비및부대비 140,468 130,468 10,000

01 시설비 140,000 130,000 10,000

○보안등 신설 및 보수 40,000 30,000 10,000경정 40,000,000원*1식

행정운영경비(송라면)(기타/기타) 247,982 243,443 4,539

인력운영비 56,146 54,107 2,039

부서인력운영비 56,146 54,107 2,039

101 인건비 56,146 54,107 2,039

03 무기계약근로자보수 56,146 54,107 2,039

○청사관리(시설물관리원) 28,205 27,279 926

-기본급 14,167 13,595 572

-상여금 5,313 4,532 781

-명절휴가비 1,417 1,360 57

-연차수당 1,186 1,146 40

-정근수당 1,181 1,133 48

-직무수당 1,417 1,360 57

경정 1,180,540원*1명*12월

경정 1,180,540원*1명*450%

경정 1,180,540원*1명*120%

경정 59,280원*1명*20일

경정 1,180,540원*1명*50%*2회

경정 1,180,540원*1명*10%*12월
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부서: 송라면

정책: 행정운영경비(송라면)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-급여조정수당 44 673 △629

○면민복지회관 관리 27,941 26,828 1,113

-기본급 14,039 13,120 919

-상여금 5,265 4,374 891

-명절휴가비 1,404 1,312 92

-연차수당 1,111 1,050 61

-정근수당 1,053 984 69

-직무수당 1,404 1,312 92

-급여조정수당 305 1,316 △1,011

경정 3,640원*1명*12월

경정 1,169,840원*1명*12월

경정 1,169,840원*1명*450%

경정 1,169,840원*1명*120%

경정 58,450원*1명*19일

경정 1,169,840원*1명*45%*2회

경정 1,169,840원*1명*10%*12월

경정 25,410원*1명*12월

기본경비 191,836 189,336 2,500

자산 및 물품취득비 10,700 8,200 2,500

405 자산취득비 10,700 8,200 2,500

01 자산및물품취득비 10,700 8,200 2,500

○회의실 연대 2,500 0 2,5002,500,000원*1세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기계면

정책: 기계면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

기계면 701,509 682,851 18,658

기계면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 303,868 293,963 9,905

주민화합 행정도모 177,820 175,915 1,905

종합 행정운영 27,095 25,190 1,905

301 일반보상금 4,355 2,450 1,905

08 사회복무요원보상금 1,905 0 1,905

○사회복무요원 1,905 0 1,905

-기본급 780 0 780

-중식비 616 0 616

-교통비 229 0 229

-피복비 280 0 280

195,000원*1명*4월

7,000원*1명*22일*4월

2,600원*1명*22일*4월

140,000원*1명*2회

쾌적한 생활환경 조성 126,048 118,048 8,000

생활환경정비 117,538 109,538 8,000

101 인건비 102,058 94,058 8,000

04 기간제근로자등보수 102,058 94,058 8,000

○환경지킴이(노인일자리 창출) 92,800 84,800 8,000

-기본급 87,200 79,200 8,000경정 87,200,000원

기계면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 135,468 130,468 5,000

지역주민숙원사업 135,468 130,468 5,000

소규모지역사회개발 135,468 130,468 5,000

401 시설비및부대비 135,468 130,468 5,000

01 시설비 135,000 130,000 5,000

○보안등 신설 및 보수 45,000 40,000 5,000경정 45,000,000원

행정운영경비(기계면)(기타/기타) 262,173 258,420 3,753

인력운영비 28,205 26,952 1,253

부서인력운영비 28,205 26,952 1,253

101 인건비 28,205 26,952 1,253

03 무기계약근로자보수 28,205 26,952 1,253

○기계문화의 집 관리 28,205 26,952 1,253

-기본급 14,167 13,240 927

-상여금 5,313 4,414 899

-정근수당 1,181 993 188

-근속가산금 600 480 120

-연차수당 1,186 1,113 73

-명절휴가비 1,417 1,324 93

-직무수당 1,417 1,324 93

-급여조정수당 44 1,184 △1,140

경정 1,180,540원*1명*12월

경정 1,180,540원*1명*450%

경정 1,180,540원*1명*50%*2회

경정 50,000원*1명*12월

경정 59,270원*1명*20일

경정 1,180,540원*1명*120%

경정 1,180,540원*1명*10%*12월

경정 3,640원*1명*12월

기본경비 233,968 231,468 2,500
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부서: 기계면

정책: 행정운영경비(기계면)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자산 및 물품취득비 4,500 2,000 2,500

405 자산취득비 4,500 2,000 2,500

01 자산및물품취득비 4,500 2,000 2,500

○회의실 연대 2,500 0 2,5002,500,000원*1세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 죽장면

정책: 죽장면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

죽장면 790,577 754,841 35,736

죽장면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 377,146 367,146 10,000

쾌적한 생활환경 조성 207,618 197,618 10,000

생활환경정비 199,658 189,658 10,000

101 인건비 187,588 177,588 10,000

04 기간제근로자등보수 187,588 177,588 10,000

○자연발생유원지 공중화장실 및 주변환경정비(

노인일자리 창출) 116,000 106,000 10,000

-기본급 109,000 99,000 10,000경정109,000,000원

행정운영경비(죽장면)(기타/기타) 282,963 257,227 25,736

인력운영비 29,129 28,283 846

부서인력운영비 29,129 28,283 846

101 인건비 29,129 28,283 846

03 무기계약근로자보수 29,129 28,283 846

○면민복지회관 관리 29,129 28,283 846

-기본급 13,782 12,880 902

-상여금 5,168 4,294 874

-정근수당 575 752 △177

-연차수당 1,036 979 57

-명절휴가비 1,379 1,288 91

-직무수당 1,379 1,288 91

-급여조정수당 588 1,580 △992

경정 1,148,440원*1명*12월

경정 1,148,440원*1명*450%

경정 1,148,440원*1명*25%*2회

경정 57,550원*1명*18일

경정 1,148,440원*1명*120%

경정 1,148,440원*10%*1명*12월

경정 48,950원*1명*12월

기본경비 253,834 228,944 24,890

자산 및 물품취득비 24,890 0 24,890

405 자산취득비 24,890 0 24,890

01 자산및물품취득비 24,890 0 24,890

○회의실 연대 2,500 0 2,500

○회의용 테이블 5,400 0 5,400

○회의실 방송시설 16,990 0 16,990

-오디오믹서 1,200 0 1,200

-그래픽이퀄라이저 570 0 570

-오디오앰프 1,610 0 1,610

-마이크 700 0 700

-스피커 3,040 0 3,040

-스피커브라켓 400 0 400

-무선핸드마이크 880 0 880

-무선마이크수신기 760 0 760

-CD플레이어 770 0 770

-전원공급기 500 0 500

2,500,000원*1세트

300,000원*18개

1,200,000원*1개

570,000원*1개

1,610,000원*1개

350,000원*2식

760,000원*4개

200,000원*2개

440,000원*2개

760,000원*1개

770,000원*1개

500,000원*1개
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부서: 죽장면

정책: 행정운영경비(죽장면)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-랙캐비닛 480 0 480

-통신케이블 420 0 420

-프로젝터 2,310 0 2,310

-전동스크린 700 0 700

-전동바텐 1,750 0 1,750

-전동컨트롤러 900 0 900

480,000원*1개

420,000원*1식

2,310,000원*1개

700,000원*1개

1,750,000원*1개

900,000원*1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기북면

정책: 기북면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

기북면 473,393 464,893 8,500

기북면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 189,182 183,182 6,000

쾌적한 생활환경 조성 85,019 79,019 6,000

생활환경정비 77,086 71,086 6,000

101 인건비 73,086 67,086 6,000

04 기간제근로자등보수 73,086 67,086 6,000

○기북면 주거환경 및 생태환경 개선사업(노인

일자리 창출) 69,600 63,600 6,000

-기본급 65,400 59,400 6,000경정 65,400,000원

행정운영경비(기북면)(기타/기타) 153,743 151,243 2,500

기본경비 153,743 151,243 2,500

자산 및 물품취득비 2,500 0 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○회의실 연대 2,500 0 2,5002,500,000원*1세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

중앙동 816,267 798,047 18,220

중앙동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 621,847 628,127 △6,280

주민화합 행정도모 380,382 395,662 △15,280

지역문화 운영 166,392 181,672 △15,280

201 일반운영비 109,303 124,303 △15,000

01 사무관리비 98,100 108,100 △10,000

○1.일반수용비 11,700 14,700 △3,000

-문화예술거리 특화사업 소모품구입(전액감)

0 3,000 △3,000

○6.임차료 0 7,000 △7,000

-프리마켓 운영 몽골텐트 임차(전액감)

0 4,000 △4,000

-프리마켓 운영 음향장비 등 임차(전액감)

0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

03 행사운영비 0 5,000 △5,000

○프리마켓 운영 문화예술공연(전액감)

0 5,000 △5,000경정 0원

301 일반보상금 0 280 △280

09 행사실비보상금 0 280 △280

○프리마켓 운영 예술인 급식(전액감)

0 280 △280경정 0원

쾌적한 생활환경 조성 241,465 232,465 9,000

생활환경정비 241,465 232,465 9,000

101 인건비 220,265 211,265 9,000

04 기간제근로자등보수 220,265 211,265 9,000

○환경정비(노인일자리 창출) 104,400 95,400 9,000

-기본급 98,100 89,100 9,000경정 98,100,000원

중앙동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 44,000 24,000 20,000

지역주민숙원사업 44,000 24,000 20,000

소규모지역사회개발 44,000 24,000 20,000

401 시설비및부대비 44,000 24,000 20,000

01 시설비 44,000 24,000 20,000

○제12회 불종거리 은하수조명 설치

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

행정운영경비(중앙동)(기타/기타) 150,420 145,920 4,500

기본경비 150,420 145,920 4,500

부서운영비 56,980 54,980 2,000

201 일반운영비 56,980 54,980 2,000

02 공공운영비 32,781 30,781 2,000
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부서: 중앙동

정책: 행정운영경비(중앙동)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○불종거리 은하수조명 전기요금 2,000 0 2,0002,000,000원

자산 및 물품취득비 5,500 3,000 2,500

405 자산취득비 5,500 3,000 2,500

01 자산및물품취득비 5,500 3,000 2,500

○회의실 연대 2,500 0 2,5002,500,000원*1세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 양학동

정책: 양학동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

양학동 596,210 550,990 45,220

양학동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 430,156 419,356 10,800

주민화합 행정도모 289,546 288,746 800

지역문화운영 161,821 161,021 800

101 인건비 50,028 49,228 800

04 기간제근로자등보수 50,028 49,228 800

○양학동민복지회관 관리(노인일자리 창출) 9,280 8,480 800

-기본급 8,720 7,920 800경정 8,720,000원

쾌적한 생활환경 조성 140,610 130,610 10,000

생활환경정비 140,610 130,610 10,000

101 인건비 135,650 125,650 10,000

04 기간제근로자등보수 135,650 125,650 10,000

○생활주변 환경정비(노인일자리 창출) 90,480 82,680 7,800

-기본급 85,020 77,220 7,800

○공중화장실 관리(노인일자리 창출) 13,920 12,720 1,200

-기본급 13,080 11,880 1,200

○버스승강장 관리(노인일자리 창출) 11,600 10,600 1,000

-기본급 10,900 9,900 1,000

경정 85,020,000원

경정 13,080,000원

경정 10,900,000원

양학동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 64,000 34,000 30,000

지역주민숙원사업 64,000 34,000 30,000

소규모지역사회개발 64,000 34,000 30,000

401 시설비및부대비 64,000 34,000 30,000

01 시설비 64,000 34,000 30,000

○양학연당 유채꽃밭 조성 15,000 0 15,000

○양학연당 포토존 설치 15,000 0 15,000

15,000,000원*1식

15,000,000원*1식

행정운영경비(양학동)(기타/기타) 102,054 97,634 4,420

기본경비 102,054 97,634 4,420

업무추진여비 50,160 48,240 1,920

202 여비 50,160 48,240 1,920

01 국내여비 50,160 48,240 1,920

○주요업무추진여비 48,000 46,080 1,920경상 48,000,000원

자산 및 물품취득비 6,000 3,500 2,500

405 자산취득비 6,000 3,500 2,500

01 자산및물품취득비 6,000 3,500 2,500

○회의실 연대 2,500 0 2,5002,500,000원*1세트

- 15 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 죽도동

정책: 죽도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

죽도동 519,968 510,468 9,500

죽도동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 365,546 358,546 7,000

쾌적한 생활환경 조성 85,082 78,082 7,000

생활환경정비 85,082 78,082 7,000

101 인건비 85,082 78,082 7,000

04 기간제근로자등보수 85,082 78,082 7,000

○환경정비 및 불법광고물정비(노인일자리 창출

) 81,200 74,200 7,000

-기본급 76,300 69,300 7,000경정 76,300,000원

행정운영경비(죽도동)(기타/기타) 135,422 132,922 2,500

기본경비 135,422 132,922 2,500

자산 및 물품취득비 2,500 0 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○회의실 연대 2,500 0 2,5002,500,000원*1세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용흥동

정책: 용흥동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

용흥동 499,824 448,947 50,877

용흥동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 300,257 293,257 7,000

쾌적한 생활환경 조성 106,950 99,950 7,000

생활환경정비 106,950 99,950 7,000

101 인건비 100,850 93,850 7,000

04 기간제근로자등보수 100,850 93,850 7,000

○용흥동 환경정비(노인일자리 창출) 81,200 74,200 7,000

-기본급 76,300 69,300 7,000경정 76,300,000원

용흥동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 59,000 19,000 40,000

지역주민숙원사업 59,000 19,000 40,000

소규모지역사회개발 59,000 19,000 40,000

401 시설비및부대비 59,000 19,000 40,000

01 시설비 59,000 19,000 40,000

○체육공원 진입도로 정비공사

20,000 0 20,000

○대안지 경관조명 설치공사 20,000 0 20,000

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

행정운영경비(용흥동)(기타/기타) 140,567 136,690 3,877

인력운영비 28,205 26,828 1,377

부서인력운영비 28,205 26,828 1,377

101 인건비 28,205 26,828 1,377

03 무기계약근로자보수 28,205 26,828 1,377

○복지회관 관리인건비 28,205 26,828 1,377

-기본급 14,167 13,120 1,047

-상여금 5,313 4,374 939

-명절휴가비 1,417 1,312 105

-연차수당 1,186 1,050 136

-정근수당 1,181 984 197

-근속가산금 600 480 120

-직무수당 1,417 1,312 105

-급여조정수당 44 1,316 △1,272

경정 1,180,540원*1명*12월

경정 1,180,540원*1명*450%

경정 1,180,540원*1명*120%

경정 59,280원*1명*20일

경정 1,180,540원*1명*50%*2회

경정 50,000원*1명*12월

경정 1,180,540원*1명*10%*12월

경정 3,640원*1명*12월

기본경비 112,362 109,862 2,500

자산 및 물품취득비 5,100 2,600 2,500

405 자산취득비 5,100 2,600 2,500

01 자산및물품취득비 5,100 2,600 2,500

○회의실 연대 2,500 0 2,5002,500,000원*1세트

- 17 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우창동

정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

우창동 571,272 558,372 12,900

주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정) 410,103 403,103 7,000

쾌적한 생활환경 조성 83,530 76,530 7,000

생활환경정비 83,530 76,530 7,000

101 인건비 83,530 76,530 7,000

04 기간제근로자등보수 83,530 76,530 7,000

○가로환경정비(노인일자리 창출) 81,200 74,200 7,000

-기본급 76,300 69,300 7,000경정 76,300,000원

행정운영경비(우창동)(기타/기타) 135,569 129,669 5,900

기본경비 135,569 129,669 5,900

자산 및 물품취득비 12,660 6,760 5,900

405 자산취득비 12,660 6,760 5,900

01 자산및물품취득비 12,660 6,760 5,900

○회의실 연대 2,500 0 2,500

○사무용 의자 3,400 0 3,400

2,500,000원*1세트

200,000원*17개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 두호동

정책: 두호동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

두호동 645,069 623,206 21,863

두호동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 463,008 443,645 19,363

쾌적한 생활환경 조성 255,633 236,270 19,363

생활환경정비 255,633 236,270 19,363

101 인건비 222,293 208,690 13,603

04 기간제근로자등보수 222,293 208,690 13,603

○영일대해수욕장 공중화장실 청소 40,863 34,860 6,003

-기본급 28,986 24,845 4,141

-주휴수당 6,212 5,176 1,036

-연차유급휴가수당 1,450 1,243 207

-4대보험 기관부담금

4,215 3,596 619

○두호동 환경지킴이(노인일자리 창출) 88,160 80,560 7,600

-기본급 82,840 75,240 7,600

경정 51,760원*4명*20일*7월

경정 51,760원*4명*30주

경정 51,760원*4명*7일

경정 36,646,080원*11.5%

경정 82,840,000원

201 일반운영비 33,340 27,580 5,760

01 사무관리비 33,340 27,580 5,760

○1.일반수용비 25,840 20,080 5,760

-영일대해수욕장 환경정비 50ℓ 종량제 봉투구

입 11,520 5,760 5,760경정 1,600원*600매*12월

행정운영경비(두호동)(기타/기타) 130,061 127,561 2,500

기본경비 130,061 127,561 2,500

자산 및 물품취득비 7,500 5,000 2,500

405 자산취득비 7,500 5,000 2,500

01 자산및물품취득비 7,500 5,000 2,500

○회의실 연대 2,500 0 2,5002,500,000원*1세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장량동

정책: 장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

장량동 837,433 802,133 35,300

장량동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 579,381 566,581 12,800

주민화합행정도모 411,593 406,193 5,400

종합 행정운영 70,742 68,442 2,300

401 시설비및부대비 2,300 0 2,300

01 시설비 2,300 0 2,300

○행정복지센터 표지판 정비 2,300 0 2,3002,300,000원*1식

통리반장 운영 239,660 236,560 3,100

301 일반보상금 239,660 236,560 3,100

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 239,660 236,560 3,100

○통리장수당(67명→69명) 222,560 219,760 2,800

-기본수당 162,800 160,800 2,000

-상여금 27,200 26,800 400

-회의수당 32,560 32,160 400

○반장수당(336명→348명) 17,100 16,800 300

경정 162,800,000원

경정 27,200,000원

경정 32,560,000원

경정 17,100,000원

쾌적한 생활환경조성 167,788 160,388 7,400

생활환경정비 167,788 160,388 7,400

101 인건비 161,008 153,608 7,400

04 기간제근로자등보수 161,008 153,608 7,400

○환경정비(노인일자리 창출) 85,840 78,440 7,400

-기본급 80,660 73,260 7,400경정 80,660,000원

장량동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 81,000 61,000 20,000

지역주민숙원사업 81,000 61,000 20,000

소규모지역사회개발 81,000 61,000 20,000

401 시설비및부대비 81,000 61,000 20,000

01 시설비 81,000 61,000 20,000

○공한지 환경정비사업 40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원*1식

행정운영경비(장량동)(기타/기타) 177,052 174,552 2,500

기본경비 177,052 174,552 2,500

자산 및 물품취득비 4,600 2,100 2,500

405 자산취득비 4,600 2,100 2,500

01 자산및물품취득비 4,600 2,100 2,500

○회의실 연대 2,500 0 2,5002,500,000원*1세트
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환여동

정책: 환여동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 흥해읍 ~ 환여동

환여동 333,199 315,299 17,900

환여동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 211,249 205,849 5,400

쾌적한 생활환경 조성 82,440 77,040 5,400

생활환경정비 82,440 77,040 5,400

101 인건비 78,940 73,540 5,400

04 기간제근로자등보수 78,940 73,540 5,400

○생활주변 환경정비(노인일자리 창출) 62,640 57,240 5,400

-기본급 58,860 53,460 5,400경정 58,860,000원

환여동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 33,000 23,000 10,000

지역주민숙원사업 33,000 23,000 10,000

소규모지역사회개발 33,000 23,000 10,000

401 시설비및부대비 33,000 23,000 10,000

01 시설비 33,000 23,000 10,000

○재해위험시설(축대) 보수작업

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

행정운영경비(환여동)(기타/기타) 88,950 86,450 2,500

기본경비 88,950 86,450 2,500

자산 및 물품취득비 2,970 470 2,500

405 자산취득비 2,970 470 2,500

01 자산및물품취득비 2,970 470 2,500

○회의실 연대 2,500 0 2,5002,500,000원*1세트
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